

HBOC ApS

Sværdagervej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 24 21 94 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Henrik Bo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBOC ApS Sværdagervej 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 24 21 94 88
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Bo Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -90.873 mod -24.029 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.350.838 mod -3.968.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.873	-24.029
Andre finansielle indtægter	140.753	1.239.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.789.169</u>	<u>-4.696.637</u>
Resultat før skat	-3.739.289	-3.480.846
3 Skat af årets resultat	<u>-611.549</u>	<u>-487.800</u>
Årets resultat	<u>-4.350.838</u>	<u>-3.968.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.479	701.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.556.317</u>	<u>-4.669.646</u>
Disponeret i alt	<u>-4.350.838</u>	<u>-3.968.646</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.751	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>61.328</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.079</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.426.799</u>	<u>19.451.007</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.426.799</u>	<u>19.451.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.544</u>	<u>32.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.524.422</u>	<u>19.483.822</u>
	Aktiver i alt	<u>15.524.422</u>	<u>19.483.822</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>14.293.122</u>	<u>18.849.439</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.418.122</u>	<u>18.974.439</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	30.279
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.296
	Selskabsskat	0	416.035
	Anden gæld	<u>50</u>	<u>52.773</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.300</u>	<u>509.383</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.300</u>	<u>509.383</u>
	Passiver i alt	<u>15.524.422</u>	<u>19.483.822</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.849.439	18.974.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.556.317	-4.556.317
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.479	205.479
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-205.479	-205.479
	<u>125.000</u>	<u>14.293.122</u>	<u>14.418.122</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.789.169	4.696.637
	3.789.169	4.696.637
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	611.549	487.800
	611.549	487.800
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	skabsåret
Direktion	13,50%	december 2024
	0	61.328
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede
		aktier
Dagsværdi 31. december 2024		15.426.798
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.749.744
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

- 8. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen
